

§ 138

Upphävande av del av detaljplan för Kvarntorp 2:7 med flera

Diarienummer: KS/2023:310

Beslut

1. Upphävande av del av detaljplan för Kvarntorp 2:7 med flera antas

Yrkande

Marian Gustavsson (S) yrkar bifall till kommunstyrelsens förslag

Sammanfattning av ärende

Riksväg 62 sträcker sig från Karlstad till norska gränsen i norra Värmland och ingår i det funktionellt prioriterade vägnätet. I syfte att öka trafiksäkerheten och framkomligheten på väg 62 har Trafikverket beslutat att genomföra ett antal trafiksäkerhetshöjande åtgärder längs sträckan norra infarten till Forshaga och Deje. Bland annat föreslås en del av vägen att byggas om till en mötesseparerad 2+1 väg och resterande vägsträcka byggs om till mötesseparerad 1+1 väg.

Vägplanen för utbyggnaden av riksväg 62 berör ett antal gällande detaljplaner som den hamnar i konflikt med. Inom detaljplanerat område får inte väg byggas i strid mot gällande detaljplan. En av detaljplanerna som är planstridig med vägplanen är detaljplan för delar av Kvarntorp 2:7 med flera. För att undvika att vägplanen och den gällande detaljplanen blir motstridiga behöver delar av detaljplanen upphävas.

Syftet med att upphäva del av gällande detaljplan för Kvarntorps industriområde är att möjliggöra för Trafikverkets utbyggnad av mötesfri landsväg på riksväg 62. Den del som upphävs är planlagd som naturmark, industri samt gata (genomfart samt lokalgata). Upphävandet av detaljplanen innebär att delar av detaljplanen upphör att gälla och det uppstår ett planlöst läge. Det innebär att berört område inte längre omfattas av en detaljplan. För den del som hamnar inom Trafikverkets vägområde för utbyggnad av riksväg 62 kommer vägplanen att gälla.

Planförslaget har varit föremål för samråd och granskning. Inkomna synpunkter har medfört att planbeskrivningen har kompletterats med ett avsnitt om störningar. Den sammantagna bedömningen är att risknivån inom planområdet kommer att vara acceptabel i förhållande till de verksamheter som tillåts. Upphävandet bedöms inte påverka riksvägens säkerhetszon. Det återstår inte några synpunkter från samråd eller granskningsskedet som inte har blivit tillgodosedda eller besvarade och därmed är planen redo att antas.

Forshaga kommun

Postadress: Box 93, 667 22 Forshaga, Besöksadress: Storgatan 52

E-post: kommun@forshaga.se, Hemsida: www.forshaga.se, Telefon: 054-17 20 00

KOMMUNFULLMÄKTIGE PROTOKOLLSUTDRAG

Sammanträdesdatum: 2023-11-28



Beslutsunderlag

Antagande-tjänsteskrivelse
Antagande-plankarta
Antagande-planbeskrivning
Granskningsutlåtande
Samrådsredogörelse
Undersökning om betydande miljöpåverkan

Beslut skickas för kännedom till

Kommunteknik
Trafikverket